
        
	
			

             
				
				
				
				
					
						
							
								Ozone-Soft.com
                                

							
															
						   
							
															
						

						
						
							
								
								
										Galvenais


	ierīces


	lietojumprogrammas


	audio


	av uztvērēji


	Blu-ray atskaņotāji




							   

						
							

						

						
						
												

						
					

				

				
			
			
		
							
							                    
				
											Divi veidi, kā pārvaldīt PDF failus programmā Firefox

												kā

2019 


										

										

										
			

							
		


		                     
						
				
					
						                           
						
							
								
								
									
												
									
									
									
									
								
										
										
										
																				
											
											Firefox, visu savu lielisko funkcionalitāti un izcilu veiktspēju, jau sen ir atpalicis, kad runa ir par PDF satura pārvaldību tīmeklī.
Apple Safari un Microsoft Internet Explorer pārlūkprogrammas lietotājiem dod iespēju lasīt Portable Document Format saturu pārlūkprogrammā, bet Firefox liek lietotājiem pārvietoties uz PDF failiem, izmantojot tās lejupielādes logu. Nav ļoti ērti.
Tomēr, lai novērstu šo neveiksmi, atstājiet to Firefox tiešsaistes kopienai. Lai gan ir vairāki Firefox spraudņi, kas palīdz pārvaldīt PDF dokumentus, divi mani izceļas.

Pirmais, lejupielādes statusa josla, faktiski neļauj iespējot pārlūkprogrammas PDF dokumentus, bet lietotājam dod pārlūkprogrammas loga apakšdaļā statusa joslu, kas parāda lejupielāžu gaitu un ļauj lietotājam divreiz noklikšķināt uz jebkuras lejupielādes, lai atvērtu to izvēli.

Citiem vārdiem sakot, ne vairāk meklējot lejupielādes logu, lai pārbaudītu faila lejupielādes statusu, ne vairāk kā tīrīt cieto disku, lai atcerētos, kur lejupielāde tika veikta. Lejupielādēt statusa joslu saglabā to visu Firefox. Maniem PDF dokumentiem es tikai divreiz noklikšķiniet uz statusa joslas, lai atvērtu tos priekšskatījumā. Viegli.
Ja izmantojat Mac datoru un vēlaties, lai pārlūkprogrammā tiktu sniegti PDF faili, jūs varat pateikties Google par vienkāršo, bet izcilo kvarca PDF skatītāju, kas patiešām labi: atver PDF failus, it kā tie būtu HTML tieši pārlūkprogrammā. Ja jūs vēlaties, lai tā darītu vairāk, nekā tas ir, tad tas ir atvērta pirmkoda projekts, tāpēc dodieties brīvi.
Ja lietojat abas kopā, Google Quartz PDF skatītāja ignorē lejupielādes statusa joslu PDF failiem. Tātad, ja vēlaties pārvaldīt PDF failus, izmantojot lejupielādes statusa joslu, jūs nevēlaties, lai Quartz PDF skatītājs. Bet ar tādiem papildinājumiem kā Mozilla un tā plašā un daudzveidīgā kopiena jūs esat aptvēris.

Sekojiet man čivināt pie mjasay .

											
											
											
											

																							
																						

									

								

								
								                                  
																	
																	
																	
									Populārākas Posts

													
				
											
					
						
							


   
							
								                                    
									Kā nokopēt audio grāmatas kompaktdisku uz iPod

																			
																		

							
    
													 
											   
							
															
						

					

						
							


   
							
								                                    
									Izmantojiet Samsung Galaxy S6 pirkstu nospiedumu skeneri, lai pieteiktos tīmekļa vietnēs

																			
																		

							
    
													 
											   
							
															
						

					

						
							


   
							
								                                    
									Kā pievienot tastatūras īsceļus uz Netflix

																			
																		

							
    
													 
											   
							
															
						

					


								

					
				
					
						
							


   
							
								                                    
									Notīriet savu maisu, nododot Pokemon Go vairākus Pokemon

																			
																		

							
    
													 
											   
							
															
						

					

						
							


   
							
								                                    
									Atveriet sociālās lasītāju saites uz Facebook bez instalēšanas

																			
																		

							
    
													 
											   
							
															
						

					

						
							


   
							
								                                    
									Kā iegūt Swype uz jūsu šūnveida tableti

																			
																		

							
    
													 
											   
							
															
						

					

					

								

					
											
				

								
																	
								
									 


                                        
										
		


	Atstājiet Savu Komentāru
			
	
		

										

																		

							

														

						
					

				



	
			
	

			Populārākas Posts



		
		
				
											
						
							
						
					

					
					
						Sinhronizējiet iMessages visās savās Apple ierīcēs

					
					


				
	
											
						
							
						
					

					
					
						Kā pieteikties sistēmā Windows 10 ar vietējo kontu

					
					


				
	
											
						
							
						
					

					
					
						Apturiet pārraides tagus savā Facebook Timeline

					
					


				
	
											
						
							
						
					

					
					
						iOS 4 noslēpumi - otrā daļa

					
					


				
	
											
						
							
						
					

					
					
						Kā nodrošināt Dropbox failus Android ierīcēs

					
					


				
	
											
						
							
						
					

					
					
						Apturiet savu ex zvanu no Echo: Kā atslēgt Alexa zvanu

					
					


				






        


			

					
					

		




	

	
	
		



Par Mums

			Mūsu Blogā Jūs Atradīsiet Daudz Noderīgu Informāciju Par Sīkrīkiem Un Datoriem

	




Populārākas Kategorijas

	ierīces
	lietojumprogrammas
	audio
	av uztvērēji
	Blu-ray atskaņotāji
	kameru piederumi
	kameras
	automobiļu tehnoloģija
	kafijas automāti









Populārākas Posts

	Kā apiet SOPA bloķēšanu, lai sasniegtu vietnes tieši
	Kā nokļūt jūsu virtuvē tīru 15 minūšu laikā
	Kā ātri pārkārtot sākuma ekrānu iOS 11
	Kā pārvērst savu Amazon Echo par trokšņu mašīnu
	Kā izmantot Spotlight meklēšanu iOS 8, lai atrastu vairāk rezultātu











		

					
			
				
					
				


													© Copyright 2024. All rights reserved. Divi veidi, kā pārvaldīt PDF failus programmā Firefox

					

					
				

			

		

				













